

الکویت مشتری
اوساگونا

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره دویست و پنجاهم
دوشنبه، ۳۱ تیر ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

برای قهرمانی کمی ریسک کن آقای مربی



علیمنصور فعلا به این
توازن دست نمی زند

سپاهان، ذوب آهن و پرسپولیس شطرنج بازی می شوند

سپاهان و پرسپولیس رقبای ماهستند



مدافع تیم فوتبال استقلال گفت: طبیعتاً پرسپولیس، تراکتور و سپاهان رقبای ما برای قهرمانی هستند ولی نباید فراموش کنیم امسال پدیده فولاد و ذوب آهن هم جزو تیم‌هایی هستند که حتماً برای کسب سهمیه می‌نگند

مدافع تیم فوتبال استقلال گفت: طبیعتاً پرسپولیس، تراکتور و سپاهان رقبای ما برای قهرمانی هستند ولی نباید فراموش کنیم امسال پدیده فولاد و ذوب آهن هم جزو تیم‌هایی هستند که حتماً برای کسب سهمیه می‌جنگند

محمد دانشگر در خصوص برگزاری اردوی آبی پوشان در کشور ترکیه و دیدارهای تدارکاتی این تیم و همچنین ارزیابی‌اش از استقلال لیگ نوزدهم صحبت‌های زیر را انجام داد:

*اردوی ترکیه را چطور پشت سر گذاشتید؟

یک برنامه پرفشار و تمرینات سفت و سخت بدنسازی پشت سر داشتیم و چند بازی دوستانه هم انجام دادیم که فکر می‌کنم بازی دوستانه دوم بهتر از دیدار اول بود. ان شاءالله در هفته‌های آینده هم چند بازی انجام می‌دهیم و کار را خوب در لیگ استارت خواهیم زد.

*بازیکنان استقلال معتقدند که تاثیر این اردو در ابتدای لیگ کاملاً مشخص می‌شود تو چه نظری داری؟

واقعاً اردوی پرفشار و سفت و سختی داشتیم و همانطور که بقیه بچه‌ها اعتقاد دارند این اردو به ما در لیگ برتر کمک خواهد کرد.

*استرما چونی هم بسیار جدی به نظر می‌رسد؟ واقعاً جدی است. هم خودش و هم کادر فنی‌اش فوق العاده جدی هستند اما تمرینات که تمام می‌شود با بچه‌ها ارتباط صمیمی دارد.

*نظرت درباره تغییراتی که در استقلال رخ داده چیست؟

تغییرات همیشه مشکلاتی با خود می‌آورد اما چند سال است که این رویه در استقلال تکرار شده امسال مراقب هستیم که مشکلات سال‌های قبل بوجود نیاید.

*و البته این تغییرات به خط دفاع هم کشیده است؟

بله همینطور است من امیدوارم که همه بچه‌ها با یکدلی طوری کار کنند که تغییرات به تیم ما ضربه نزند. تغییرات در همه پست‌ها اتفاق افتاده و بازیکنان جایگزین طبعاً کارشان سخت است.

*امسال کدام تیم را مدعی می‌دانی؟

سوال سختی پرسیدید؛ طبیعتاً پرسپولیس، تراکتور و سپاهان رقبای ما برای قهرمانی هستند ولی نباید فراموش کنیم امسال پدیده فولاد و ذوب آهن هم جزو تیم‌هایی هستند که حتماً برای کسب سهمیه می‌جنگند

برای قهرمانی کمی ریسک کن آقای سرمربی

سید حمید صادق زاده - خبرنگار ورزشی



باتجربه‌های تیم به جوان‌ها هم بها دهد نمونه اش پیام نیازمند که فصل گذشته یکی از بهترین‌های سپاهان بود و خیال این تیم را درون دروازه راحت کرده است. این فصل هم بازیکنان جوان خوبی به ترکیب تیم اضافه شدند. محمد زینالی از تیم نود ارومیه، محمد محبی از تیم شاهین شهرذری بوشهر، محمد کریمی و...

وقت آن رسیده که امیر قلعه‌نویی برای رسیدن به جام قهرمانی کمی ریسک کند و معادلات را بر هم بزند و از جوان‌ها استفاده بیشتری در ترکیب تیم داشته باشد چرا که ماجراجویی و انگیزه جوان‌ها می‌تواند روزهای غیر قابل پیش بینی را برای سپاهان رقم بزند. تیمی که بعد از تجربه چهاردهمی در فصل هفدهم، احیا شد و فصل گذشته در لیگ برتر بر سکوی دوم ایستاد.

در کنار بها دادن به جوان‌ها امیر قلعه‌نویی باید به یک نکته مهم هم توجه کند؛ اشاره به اینکه دست‌های پشت پرده مانع قهرمانی تیم سپاهان می‌شوند و اینکه سپاهان از نظر هزینه در میانه‌های جدول رده‌بندی تیم‌ها قرار دارد و... و ادعاهایی از این دست برای تیم امتیاز آور نیست و حواس سرمربی باید بیشتر به داخل زمین و بازی تیمش باشد.

پرسپولیس، سپاهان و ذوب آهن شطرنج باز می‌شوند

باشگاه‌های پرسپولیس، سپاهان، ذوب آهن، سایپا و سپیدرود رشت در فصل جدید سوپر لیگ شطرنج حضور خواهند داشت.



در فاصله دو ماه تا آغاز سوپر لیگ شطرنج ایران (جام اندیشمندان) حضور ۵ باشگاه شناخته شده کشورمان در این مسابقات قطعی شده است.

پس از رایزنی و توافق مسئولان فدراسیون شطرنج با باشگاه‌های پرسپولیس، سپاهان، ذوب آهن، سایپا و سپیدرود رشت حضور این ۵ باشگاه در رقابت‌های سوپر لیگ شطرنج ایران قطعی شده و آنها فصل آینده در این مسابقات تیمداری خواهند کرد. طبق برنامه ریزی صورت گرفته به احتمال زیاد قرعه کشی رقابت‌های سوپر لیگ شطرنج، شهریور ماه برگزار می‌شود. فصل گذشته در رقابت‌های سوپر لیگ شطرنج ۸ تیم حضور داشتند و در نهایت سایپای تهران موفق شد عنوان قهرمانی را به خود اختصاص دهد.

ماجراهای دو کوه یخ ادامه دارد

منصوریان قهر است. ذوب آهن و تیم پدیده یک دیدار دوستانه را برگزار کردند. نکته این بازی تقابل منصوریان و گل محمدی نبود، بلکه به تقابل سرمربی سابق استقلال با کاپیتان آن روزهای تیمش بازمی‌گشت. منصوریان و رحمتی با ناراحتی از هم جدا شدند. منصوریان در دوره‌ای حتی این بازیکن را کنار گذاشت ولی در نهایت دوباره او را بازگرداند. دپروز وقتی منصوریان قصد داشت با نیمکت پدیده دست دهد، مهدی رحمتی تا او را دید راهش را کج کرد تا مبادا با سرمربی ذوب آهن دست بدهد. در دیدار اول دوستانه دو تیم نیز اتفاق مشابهی افتاد و هر دو نفر به هم کم محلی کردند.



منصوریان و رحمتی در استقلال روزهای پر فراز و نشینی داشتند ولی حالا همه دیگر مطمئن شده‌اند حداقل رحمتی با

۱۵ میلیارد دیگر برای نقش جهان



مسئولان باشگاه سپاهان و فولاد مبارک که انتقال قطعی ورزشگاه نقش جهان به این شرکت را راه حل تسریع عملیات تکمیل نهایی ورزشگاه نقش جهان دانست و گفت: تکمیل ورزشگاه نقش جهان نیازمند ۱۵ میلیارد تومان است.

از زمانی که رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد تا زمانی که ورزشگاه‌های کشور مطابق با دستورالعمل سازمان لیگ استانداردسازی نشود لیگ نوزدهم آغاز نخواهد شد. بحث لزوم استانداردسازی ورزشگاه‌های میزبان لیگ نوزدهم به نقل محافل تبدیل شده است.

هر چند ۲ ورزشگاه فولادشهر و نقش جهان اصفهان در مقایسه با برخی ورزشگاه‌های کشور، وضعیت به مراتب بهتری دارند و از جمله ورزشگاه‌هایی به شمار می‌روند که به گفته داورزنی معاون وزیر ورزش و جوانان با نصب گیت‌های ورودی مشکل خاصی برای برگزاری فصل جدید لیگ برتر ندارند. زمان تکمیل نهایی و همچنین انتقال ورزشگاه نقش جهان به شرکت فولاد مبارک و باشگاه سپاهان هنوز مورد سوال است.

معاون اجرای پروژه‌های شرکت فولاد مبارک در گفت‌وگویی در این رابطه اظهار داشت: برنامه مدیریت شرکت فولاد مبارک که تکمیل تمام نواقص ورزشگاه نقش جهان است و تاکنون نیز این کار را انجام داده‌ایم، اما حرف‌های این بوده که در قبال پرداخت این هزینه‌ها باید مستندات آن را نیز به ما بدهند.

احمد سعیدبخش افزود: تمام هزینه‌هایی که انجام داده ایم را اعلام کرده و خوشبختانه برای انتقال نهایی ورزشگاه نقش جهان به توافقاتی نیز رسیده‌ایم و این کار مراحل پایانی خود را طی می‌کند و امیدواریم به زودی قرارداد ورزشگاه را به ما بدهند.

وی ادامه داد: اگر این قرارداد را به ما بدهند به جای اینکه مشکلات ورزشگاه را مرتب به آنها اعلام کنیم، خودمان پیمانکار می‌گیریم و تمام کارهای باقیمانده را انجام می‌دهیم و یا به باشگاه اعلام می‌کنیم نواقص را برطرف کند و هزینه‌ها را از شرکت دریافت کند.

معاون اجرای پروژه‌های شرکت فولاد مبارک گفت: در حال حاضر شرکت فولاد مبارک که هزینه تکمیل ورزشگاه را به شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی پرداخت می‌کند تا در جایی ثبت شود تا در مقابل بتوانیم سال‌های بهره‌برداری از ورزشگاه را افزایش دهیم، و گرنه خودمان می‌توانیم پیمانکار بگیریم و تمام کارهای باقی مانده را انجام دهیم.

وی با اشاره به تسریع در تکمیل ورزشگاه نقش جهان از زمان حضور مدیرعامل فعلی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در پاسخ به اینکه تکمیل تمام و کمال این ورزشگاه چقدر هزینه لازم دارد، خاطر نشان کرد: فکر نمی‌کنم بیشتر از ۱۰ تا ۱۵ میلیارد تومان نیاز باشد و هزینه‌های عمده این ورزشگاه قبلاً انجام شده است.

الکویت مشتری اوساگونا



مهاجم نیجریه‌ای فصل گذشته ذوب آهن با پیشنهاد وسوسه کننده ای از لیگ کویت رو به رو شده و به دنبال حضور در حاشیه خلیج فارس است. باشگاه الکویت کویت برای جذب کریستین اوساگونا نیجریه‌ای اقدام کرده و با ارائه پیشنهاد مالی خوبی به دنبال جذب مهاجم و ستاره سابق ذوب آهن است. اوساگونا فصل گذشته در نقل و انتقالات زمستانی با جدایی از ام صلال قطر به ذوب آهن آمد و توانست درخشش خوبی در مسابقات آسیایی و هم چنین لیگ برتر برای تیمش داشته باشد. این مهاجم در بازی پلی آف برابر الکویت تک گل ذوب آهن را به ثمر رساند و باعث صعود آن‌ها به مرحله بالاتر شد. حالا این مهاجم پس از عدم توافق مالی با مسئولان ذوب آهن از این تیم جدا شد و با دریافت پیشنهاد مالی خوب از الکویت به دنبال حضور در فوتبال کشور حاشیه خلیج فارس است. الکویت در دور بعد لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا می کند و احتمال دارد در مرحله پلی آف برابر یکی از دو تیم استقلال تهران یا پدیده مشهد قرار بگیرد.

علی منصور فعلا به این توازن دست نمی زند



سایت روزنامه نصف جهان

فصل پیش با مصدومیت از ناحیه زانو مواجه شده بود. دیگر بازیکن جدا شده این تیم اصفهانی است تا این تیم با ۷ ورودی و ۴ خروجی به حضور خود در نقل و انتقالات پایان دهد.

پیش از این شایعاتی در خصوص احتمال حضور برخی از ستاره‌های جدا شده از استقلال و پرسپولیس در ذوب آهن مطرح شده بود که همه این صحبت‌ها با مخالفت علیرضا منصور بیان در حدشایعه ماند. سرمربی ذوبی هادر حال حاضر به توازن خوبی در لیست خود رسیده است و به همین دلیل نمی خواهد این را بر هم بزند و با ترکیبی از بازیکنان جوان و با تجربه به دنبال این حضور موفق در لیگ برتر و مسابقات آسیایی است. همانگونه که قبلا نوشتیم کار ذوبی هادر نقل و انتقالات تابستانی تمام شد و شاید ادامه کار موکول شود به نقل و انتقالات زمستانی.

بلایی که پدیده ذوب آهن بر سر خود آورد



پسر، اما دیگر دیر شده، فایده ندارد. شرط می بندم پیام صادقین خیلی از آدم‌های اطرافش را وقتی خواهد شناخت که پولش ته بکشد و جوتی اش به باد برود؛ وقتی دیگر رونق و رمقی برای زندگی لاکچری شنبه باقی نمانده و خلوت استادرا حسرت عمر بر باد رفته پر کرده است. شرط می بندم حتی خود پیام صادقین هم بلورش نمی شود مشتکی از این ملت، به خاطر یکی مثل «و» همدیگر را زیر گبار فحش ناموسی می گرفتند و هنوز می گیرند؛ اگر جادداشت، لابد زبان باز می کرد و می گفت: به خدا من آنقدرها هم نمی ازم ملت جاهل! شرط می بندم پیام صادقین، آخرین «پیام صادقین» فوتبال ایران نیست. این سرزمین، عجیب خاک بی جنبه خیزی دارد. قحطی زده‌های رها شده در دنیای رنگ و لعاب، استعدادشان را جامی گذارند و افسوس بر می دارند. اینها تا به خودشان بچینند، پاس‌های خوشگل تو در تبدیل شده به لحن لاتی تودماغی و گل‌های زیر طاقی، زیر طاق‌های گچی سبز شده. بعد هم فقط یک عمر نکونال و گله از روزگار باقی می ماند که من عجب رستمی بودم و زمین خوردم. شرط می بندم من همه این شرط‌ها را خواهم برد، اما افسوس که در این بازی نفرینی بردن معنا ندارد. شاید حق با صاحب آن صدای جادویی بود که نهیب می زند؛ باخته و برنده من هیچ.

بانک ورزش - پیام صادقین که با ذوب آهن در فوتبال ایران پدیده و ستاره شد، در بیست و هفت سالگی از فوتبال بریده و سایت شرط بندی زده، آن هم با هزار بار تاکید روی اینکه «خیلی هزینه کردم، اعتبارم رو گذاشتم»؛ کدام اعتبار؟ مگر از شمایی اعتبار تر هم در شهر داریم؟ اتفاقا بد هم نیست، بگذار دم دکان پیام، اولین شرط را من ببندم. شرط می بندم پیام صادقین نمی فهمد بیست و هفت سالگی چه الماس تراش خورده حیرت آوری است؛ چقدر تکرار نشدنی و چقدر حسرت برانگیز. شرط می بندم پیام صادقین نمی داند علی کریمی در بیست و هفت سالگی رفت بایرن مونیخ و وقتی نیمه دوم بازی با مونشن گلاباخ وارد ترکیب شد، طوری درخشید که گزارشگر عرب می گفت: «علی انگار هزار سال است برای بایرن توپ می زند». شرط می بندم پیام صادقین هیچ درکی از کلماتی مثل جنبه و جهش طبقاتی ندارد و هیچکس کلیدواژه «اصالت» را برایش هجی نکرده. شرط می بندم پیام صادقین آخرش از اینهایی می شود که روزی هزار بار زست ناصح نادم می گیرند و به استعدادهای جوان توصیه می کنند به سر نوشت آنها دچار نشوند. شرط می بندم پیام صادقین سال‌ها بعد وقتی فیلم پاس گل بیرون پایش به

خلعتبری یا کاشته سی متری اش به نفت تهران را ببینند تافیه‌ها خلدونش آتش بگیرد؛ شاید آن روز پیام بچه جوانی هایش را گرفت و از او پرسید: «با خودت چه کردی

عارف آبی شد



عارف غلامی، مدافع تیم فوتبال امید کشورمان به تیم استقلال پیوست. عارف غلامی، مدافع تیم امید ایران که طی روزهای اخیر بحث صحبت حضورش در استقلال مطرح شده بود، با مسئولان این تیم به توافق رسید تا استقلالی شود. این بازیکن جوان، سابقه بازی در تیم‌های سپاهان و فولاد خوزستان را در کارنامه دارد.

فوتبال آصفهان
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت آصفهان"
 مدیرت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
 مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
 موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
 سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

خلعتبری یک ماه دیگر در میادین



بازیکن جوان ذوب آهن با پاره کردن رباط صلیبی ۶ ماه خانه نشین شد و همینطور خلعتبری تا یک ماه دیگر به میادین باز خواهد گشت.

نیما طاهری که در اردوی تیم امید رباط صلیبی پاره کرده بود، تحت عمل جراحی قرار گرفته است. طاهری قرار است از هفته آینده تمرینات فیزیوتراپی خود را آغاز کند. حدود ۶ ماه طول می کشد تا این بازیکن بار دیگر بتواند برای تیم ذوب آهن به میدان برود. محمدرضا خلعتبری، دیگر بازیکن مصدوم ذوب آهن است. او حدود یک ماه دیگر به میادین برمی گردد، اما قادر به همراهی تیمش مقابل الاتحاد عربستان نخواهد بود.

سپاهان - بورس اسپور در یوتیوب



تیم سپاهان در اولین بازی تدارکاتی در اردوی ترکیه به مصاف تیم بورس اسپور تیم نهم سوپرلیگ ترکیه را برگزار خواهد کرد.

در حالی که پرسپولیس و استقلال از اردوی ترکیه بازگشته اند، سپاهانی ها به تازگی برای برگزاری کمپ تمرینی به ترکیه رفته اند و قرار است یک بازی تدارکاتی با تیمی سوپرلیگ کشور ترکیه بازی کنند.

سایت باشگاه بورس اسپور دیروز با انتشار خبر بازی این تیم با سپاهان نوشت "بورس اسپور قرار است در دومین بازی تدارکاتی اش به مصاف تیم سپاهان ایران برود." این بازی قرار است روز پنجشنبه در ورزشگاه ابراهیم یوزیجی که همان ورزشگاه بورس اسپور و از ساعت ۱۸:۳۰ به وقت ترکیه برگزار شود.

مسابقه سپاهان و بورس اسپور بدون حضور تماشاگران و خبرنگاران برگزار خواهد شد اما این بازی به طور مستقیم از یوتیوب پخش می شود. اردوی ترکیه دومین اردوی آماده سازی سپاهان است، آن‌ها یک اردوی تدارکاتی هم در کردان کرج داشتند و سپس در دومین اردو به ترکیه رفته اند.